辽宁省环境监测协会关于发布《水体中
抗生素原位采样分析技术规程—薄膜扩散
梯度（DGT）法》等 13项团体标准的公告

根据《辽宁省环境监测协会团体标准管理办法（2022 年

修订）》的相关规定，《水体中抗生素原位采样分析技术规

程—薄膜扩散梯度（DGT）法》等 13 项团体标准已完成相关

程序，现批准发布，详情如下，特此公告：

序号 标准编号 标准名称 实施日期

1 T/LNEMA 019-2024 水体中抗生素原位采样分析技术规程

—薄膜扩散梯度（DGT）法
2025-1-10

2 T/LNEMA 020-2024 生态环境监测个体安全防护装备配备

指南
2025-1-10

3 T/LNEMA 021-2024 辽宁省城市污水处理设施向公众开放

技术规范
2025-1-10

4 T/LNEMA 022-2024 大气污染物无组织排放监测操作指南 2025-1-10
5 T/LNEMA 023-2024 工业废水处理设施运行维护技术规范 2025-1-10

6 T/LNEMA 024-2024 环境空气连续自动监测系统日常

维护指南
2025-1-10

7 T/LNEMA 025-2024 环境咨询（环保管家）服务规范 2025-1-10

8 T/LNEMA 026-2024 水污染源在线监测系统运行维护技术

规范
2025-1-10

9 T/LNEMA 027-2024 网格化监测预警系统运营服务规范 2025-1-10

10 T/LNEMA 028-2024
环境空气 总烃、甲烷和非甲烷总烃

的应急监测 便携式催化氧化-氢火

焰离子化检测器法

2025-1-10

11 T/LNEMA 029-2024 医疗废物焚烧项目验收监测技术指南 2025-1-10
12 T/LNEMA 030-2024 危险化学品储存柜安全管理规范 2025-1-10

辽 宁 省 环 境 监 测 协 会

13 T/LNEMA 031-2024 社会环境监测服务机构能力评价规范 2025-1-10

辽宁省环境监测协会

2024年 12月 10日